
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 18 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00269 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA 
 CNPJ-12.078.479/0001-50 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/17 - Objeto: Contratação de empresa para locação 
de cadeiras, mesas, toldos e kits de fechamento, para serem utilizados na Feira de Saúde 
no Município de João Dourado - Bahia; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93. Órgão: 
Sec. de Saúde – CONTRATADA: LUCIANE MOREIRA DE SA ALMEIDA - ME; 
Valor Global R$ 7.800,00 – Valtemir M. Ribeiro - Presidente da Comissão. 
 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA 
 CNPJ-12.078.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO; Objeto– 
Contratação de empresa para locação de cadeiras, mesas, toldos e kits de fechamento, 
para serem utilizados na Feira de Saúde no Município de João Dourado - Bahia; Art 24, 
Parágrafo II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 10.302.0007.2031 - Elem. Desp. 
3390.36.00.00 – LUCIANE MOREIRA DE SA ALMEIDA - ME; Contrato nº 143/17 
- Valor Global R$ 7.800,00 – Data de Assinatura 18/07/17-Vigência: 30 dias; Celso L. 
Dourado - Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35205D1E0A53BBFD7DAAED0497AF49A9


		2017-07-18T18:02:58-0300




